PROCESSO SELETIVO Nº 008/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sapucaí-Mirim, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0008/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sapucaí-Mirim, 17 de dezembro de 2021.

Nilson Gonçalves Trindade
Prefeito Municipal

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE (ZONA RURAL)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RICARDO ADELINO TEMOTEO LOPES 10/08/19790365476 56,0002496377161º

SAMANTA APARECIDA SOUZA 29/12/19880365583 56,0003983500612º

JULIANA DE FÁTIMA ALVES DA SILVA 02/03/19890364827 56,0003952496003º

EMILI TALIANE DE ALMEIDA 18/10/19910365390 56,0004824683974º

4Qtd. Candidatos:

Página 1 de  18

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE (ZONA URBANA)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

AÇUCENA LEMES ALVES SILVA 23/10/20010365603 72,0005700894871º

RAFAELA ALMEIDA BORGES 12/07/20030365076 72,0005913831112º

PAULO HENRIQUE ALMEIDA SILVA 29/09/19930364818 68,0005400080113º

BRUNA MARIA MENDES PUPIO 15/12/19950364786 64,0005417280034º

ERIK WESLEY RIBEIRO AMARAL 17/08/19990364815 60,000213438425º

BRUNO PEDROZA GIARDINI 25/08/19830365052 56,0003363499686º

ZENILDA SILVA SALES 23/11/19830366288 56,0004077737217º

NATAN AUGUSTO DE LIMA 21/01/19880364966 56,000409891168º

DANÚBIA RAQUEL AMÉRICO NETO 05/10/19900366228 56,0003952495339º

JAINE CRISTIANE DA SILVA 01/08/19940365514 56,00045072297110º

JESSICA FERNANDA DA ROSA 01/12/19970364744 52,00054397105311º

HIAGO SILVA LIMA 11/10/20010366129 52,00060262987112º

12Qtd. Candidatos:

Página 2 de  18

Cargo ASSISTENTE SOCIAL - CRAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARCELLA CAROLINA RIBEIRO CORDEIRO
DE ANDRADE

09/12/19870364743 72,0003433267841º

ANA MARIA DA SILVA ROSA 13/04/19670364936 56,0002173955822º

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  18

Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GISLENE DA SILVA SANTOS 09/10/20020366113 64,0005390268151º

ISADORA FERRAZ RIBEIRO DE LIMA BRAGA 06/11/19950365275 52,0004544215402º

GABRIEL DIMAS DE SOUZA SILVA 08/03/19960364790 52,0005439706443º

DANDARA TALESSA NUNES COELHO 05/01/19980364802 52,000212215704º

4Qtd. Candidatos:

Página 4 de  18

Cargo AUXILIAR DE DENTISTA DA ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIA APARECIDA GRACILIANO FERREIRA 29/11/19660365115 52,0001921280851º

ESTER FRANCIELE DOS SANTOS 10/11/19990365893 52,0005802027072º

2Qtd. Candidatos:

Página 5 de  18

Cargo CIRURGIÃO DENTISTA DA ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CAROLINA DOS REIS BERTELLI 11/07/19970364821 80,0004571931651º

EDUARDO BARBOSA RIBEIRO 13/12/19920365012 72,0004250480932º

2Qtd. Candidatos:

Página 6 de  18

Cargo ENFERMEIRO(A)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GLAUCIA APA GOMES DOS SANTOS 16/02/19850365330 56,00030472970X1º

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  18

Cargo ENFERMEIRO(A) DA ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

KÉLY MARIA DE SOUZA GUEDES 17/06/19910365293 60,000MG 162338771º

ROSÂNGELA ANDRADE SOARES 19/03/19850365444 56,0003767504552º

2Qtd. Candidatos:

Página 8 de  18

Cargo ESTAGIÁRIO(A)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LETICIA GABRIELI VIANA 01/10/19990365782 56,000MG 210765971º

1Qtd. Candidatos:

Página 9 de  18

Cargo INSPETOR DE ALUNO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA LUIZA SILVA DE MORAIS 19/11/20020366204 96,0006087463191º

ELLEN MARIA TEIXEIRA DE SIQUEIRA 20/04/20020364880 84,0006076935512º

ALISON AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA 05/03/19940365054 80,0005417277583º

ROSIMARA CONCEIÇÃO DE PAULA 01/12/19890364985 76,0003813301024º

LORETA MARIA SERPA 24/06/19990365489 76,0003813303945º

JACSON APARECIDO RIBEIRO SILVA 08/02/20020365478 76,0005317029476º

JÉSSICA SOARES MARTINS DE ALMEIDA 07/11/19920365161 72,0004829670187º

CAMILA MIDIÃ CASTRO 24/07/19960364869 72,000127376628º

MARÍLIA GOULART DIAS DE PAULA 16/08/20000365456 72,0005589618009º

GILBERTO DONIZETE ALBINO 11/05/19890366158 68,0004587741710º

LAÍS APARECIDA MASSA 12/07/19890365026 68,00046659218811º

MAKSWEL DONIZETI PALMA 04/08/19860365318 64,00036850347112º

MARA RUBIA DA SILVA MOLITERNO 13/12/19820365372 56,00037378978613º

LIDIANE APARECIDA SOUZA SANTOS 04/07/19920365557 56,00050555964X14º

THAIS AZEVEDO SOUZA MARTINS 21/01/19970365670 56,0002078299115º

ALINE APARECIDA LUCIANO 13/02/19980365696 56,00058442574016º

NATALIA DE BARROS SILVA 07/10/19980365480 56,00053999419417º

ALEX RICHARD DA ROSA ALVES 10/04/20030365721 56,0002207067918º

CAROLAYNE VITORIA NOGUEIRA 29/06/20030365745 56,00063602761219º

WAGNER ROBERTO SANTOS SIQUEIRA 30/08/19660364784 52,00017632756320º

WANDERSON LUIZ SIQUEIRA 01/04/19690366263 52,00018598006521º

ANGÉLICA ELIETI PEREIRA 25/07/19740365790 52,00029166565222º

REGINALDO MANOEL PIMENTEL 01/07/19790365422 52,00033101814723º

EDGARD LIMA CARVALHO 06/08/19790366251 52,00030634665524º

NAIARA ELEN RODRIGUES PANTALEÃO 17/05/19890366060 52,00039835007325º

DEBORA DE FATIMA CARDOSO 11/03/19960364819 52,0005641477526º

PÄMELA ANDRESSA SANTANA DA SILVA 15/10/19980365217 52,00052555652727º

BÁRBARA YASMIN SOARES 28/02/20020364873 52,0002225028328º

LARYSSA 27/01/20030366037 52,00054172797729º

29Qtd. Candidatos:

Página 10 de  18

Cargo MERENDEIRO(A)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROSIMARA CONCEIÇÃO DE PAULA 01/12/19890364987 88,0003813301021º

ROSENEIDE PALMA BUENO 26/07/19780364968 84,0002990902432º

LAÍS APARECIDA MASSA 12/07/19890365021 84,0004665921883º

ANA CECILIA RIBEIRO CARDOSO 01/11/19850365938 80,0004130629834º

TADEU EXPEDITO NOGUEIRA 04/10/19900364895 80,0003735345775º

LETÍCIA DO PRADO ROMEIRO FLORIANO 13/12/19820364757 76,0003547406116º

MARCELA FATIMA OLIVEIRA  SANTOS 05/09/19850364974 72,0004041218717º

LUCIANA SOUZA DE CASTRO 18/10/19890366077 72,000237848768º

DANIELE APARECIDA DOS SANTOS 21/03/19900366335 72,0003867270539º

SUMARA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 10/06/19900366152 72,0001698200010º

FIAMA LOPES MARTINS 27/08/19930365050 72,0005401592111º

ANA PAULA MARIA DOS SANTOS 24/08/19800364777 68,00029764957712º

CRISTIANO APARECIDO ALVES 05/06/19830365090 68,00036673098813º

ALINE CARVALHO CHILINGUE 30/11/19870365268 68,000748909914º

PAULA CRISTINA DA SILVA BARROS 28/12/19880364930 68,0003802637115º

CAMILA TALITA DE LIMA BORGES 08/06/19900365411 68,000MG174082316º

JOCIMARA APARECIDA DOS SANTOS
MARTINS

24/10/19930366200 68,00054397110717º

MAUROFERNANDOGONCALVESDECASTRO 15/11/19610366280 64,00013550488018º

ROSÂNGELA APARECIDA DE LIMA NOGUEIRA 01/03/19770365134 64,00033196145319º

MARIA CRISTINA ALVES DE LIMA 31/05/19790364958 64,00036397188920º

ROSANA FERNANDES DOS REIS 13/12/19840365985 64,00045452386521º

DÉBORA PEREIRA 26/02/19880365667 64,00038026390722º

MARIA TEREZINHA NOGUEIRA 19/07/19900364939 64,00039936120023º

MARIELE FERNANDA DE OLIVEIRA ARAÚJO
ROSA

30/01/19920366282 64,0001808025024º

GLÁUCIA MARIA MAGALHÃES 28/08/19930364795 64,00053538862_725º

PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 09/03/19950366203 64,00043136531126º

TAISA DE JESUS SILVA 13/12/19980364735 64,0002183286027º

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 31/12/19670365034 60,00023570762428º

ERONEIDE PEREIRA SOARES 02/05/19740365998 60,0002630928529º

ROSANA DA SILVA 01/06/19770366332 60,00026257262X30º

ADRIANA RIBEIRO DE MIRANDA 26/02/19820365426 60,00037248160731º

PRISCILA CRISTINA ALVES BARRETO 11/03/19860365299 60,00038025941232º

Página 11 de  18

Cargo MERENDEIRO(A)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

KATIA APARECIDA DA SILVA SIQUEIRA 12/12/19880365601 60,00042534159833º

RENATA APARECIDA DA SILVA 23/12/19910365058 60,00052143812334º

FERNANDA ROBERTA DA SILVA BARROS 21/10/19930365233 60,00052294744X35º

ANNA BEATRIZ GOMES PEREIRA LIMA DA
ROSA

16/11/20010364916 60,00039932702236º

SILVIA DE JESUS GOMES 25/12/19750365715 56,00029962393237º

SHIRLEI RIBEIRO DA SILVA 16/07/19790366090 56,00030465138238º

BENEDITA CÉLIA DOS SANTOS 02/12/19790365325 56,00045450845139º

ROSÂNGELA DO PRADO RIBEIRO 02/08/19810365077 56,00035423688X40º

LUIZ GUSTAVO NOGUEIRA 21/07/19820364850 56,0002200143641º

JULIANA SOUZA DE CARVALHO 06/06/19850364734 56,00035298426042º

ELAINE APARECIDA TEODORO 24/04/19920364837 56,0001863180943º

TAYANE COSTA MARTINS LAHR 18/11/19940364959 56,0005372562644º

DEBORA APARECIDA DA SILVA 26/07/19990366336 56,00059863816745º

SIMONE BAPTISTA FRANCISCO 29/04/19620364748 52,00014395556146º

SANTA RODRIGUES DO NASCIMENTO 19/09/19620364907 52,0001573192547º

VERONICA GONÇALVES FERREIRA 17/02/19680365780 52,00022707921848º

LIDIA APARECIDA MAXIMO DE OLIVEIRA 02/12/19770365895 52,00035423570949º

VANDERLEIA MARIA SILVA 18/01/19840365866 52,00037754748750º

JOICE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 22/01/19960365065 52,000MG1920996851º

51Qtd. Candidatos:

Página 12 de  18

Cargo OPERÁRIO(A)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

REBECA CAMARGO DE ARAÚJO 10/02/19970366234 68,0005771825591º

RITA GRAZIELLE DE ALMEIDA GONÇALVES 26/03/19860366277 64,0004313549472º

CICERO MICAEL DA SILVA SOUZA 22/06/19900366323 56,0004668870123º

LARISSA CRISTINE DA ROSA MARTINS 16/10/19990364756 56,00058259117X4º

ROBERTO THEODORO DA SILVA 19/02/19630366248 52,000239575115º

JOÃO PAULO DA SILVA FRANCISCO 21/08/19930364825 52,0005417283376º

FABRÍCIO GUILHERME DA SILVA 11/03/19940365124 52,000539026937º

ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 13/06/19960365502 52,000235610368º

8Qtd. Candidatos:

Página 13 de  18

Cargo PROFESSOR(A)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ENELI APARECIDA DA SILVA 25/08/19750365413 84,00025713053061º

POLIANA CALADO PANTALEÃO 15/02/19800364922 76,0002299113772º

CLAUDETE CARVALHO MACHADO SILVA 15/02/19750365708 72,0002931432133º

PATRÍCIA ROSELI COSTA SILVA 24/07/19750366183 72,000MG64674004º

JÉSSICA GABRIELE SILVA BARROS 23/10/19920364736 72,0005229472565º

TAIANY MARIA DE CARVALHO 08/07/19940364770 68,0005317032776º

ELAINE CRISTINA MENDES RIBEIRO 06/07/19760365990 64,000M91104307º

ELIANE APARECIDA FERREIRA COELHO 23/07/19820365834 64,0003542367028º

REGIANE MARIA DE ALMEIDA PEREIRA
FERREIRA

25/12/19850365055 64,000MG223806699º

ANDRESSA CAROLINA CARVALHO PIGNATARI 15/02/19860364982 64,00043135482010º

MARIA GORETE BERNARDES DE FARIA 26/06/19860365048 64,0001448349611º

ANA TATIELE PEREIRA 26/07/19860366303 64,0001487742812º

SILMARA CÁSSIA SILVA 23/02/19880364812 64,00037754998813º

ADRIENE GLAUCIA DE MIRANDA 05/09/19900365014 64,00050661130914º

HELEN MARYANNE GOMES OLIVEIRA 01/02/19910366118 64,00047319791115º

VALQUÍRIA APARECIDA FELICIANO 24/03/19930366102 64,00048783218816º

ANDRÉIA DE FÁTIMA TEIXEIRA ANTONIO 25/10/19700364831 60,00022381501917º

ANDRÉA NUNES PALMA 21/12/19710364742 60,00021948710318º

EJOSENE MARA DA SILVA 13/11/19740365132 60,00026438864119º

MARTA MARIA SILVA MOREIRA 04/03/19750365045 60,00028628898920º

EDINEIDE NUNES MENDES DA SILVA 07/11/19780365615 60,00040142143021º

PATRICIA GOULART DIAS 06/11/19800365447 60,00032236416422º

SUELLEN PATRICIA DOS SANTOS 14/11/19840365785 60,0001441065323º

LUANA RODRIGUES ROSSETTI BUSTAMANTE 09/06/19860366281 60,00036700460424º

MICHELLE FABIANA CARLOS 27/05/19900365501 60,0001692063225º

JANINE APARECIDA DE SOUZA PAULO
ALBINO

03/06/19930366156 60,00043737433626º

LÍVIA MARIA MENDES DE SÁ 18/03/20000364947 60,00056377261X27º

LUCIENE DE CASSIA MOREIRA 10/06/19730365320 56,0001584513828º

MONICA APARECIDA DE FREITAS 02/11/19750366067 56,000111667469029º

JOSIANI APARECIDA BORGES DE ALMEIDA 05/10/19780366202 56,00029166615230º

LEILA MARIA DOMICIANO 08/11/19800366326 56,000MG1293222231º

PRISCILA KRZYZANOVSKI MANCINI NÉDER 20/10/19840365003 56,0001861099632º

Página 14 de  18

Cargo PROFESSOR(A)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

WALDENIR APARECIDO PALMA 24/01/19870364732 56,0001483435333º

JOICIANE AUXILIADORA MENDES PUPIO 29/06/19890364931 56,00039391374034º

RENATA APARECIDA DOS SANTOS 10/04/19910365988 56,00047358396335º

KARINA PEREIRA ALVES LINO 22/05/19910365146 56,00047407512636º

NAIANY APARECIDA CIRINEO DA ROSA E
SOUZA

25/06/19940365996 56,00053725655637º

TAMIRIS APARECIDA DA SILVA 12/02/19950364788 56,00053211303238º

PÂMELA CRISTINA DE BARROS SILVA 16/03/20010366324 56,00037565476839º

CLAUDETE SANTOS DE OLIVEIRA 07/11/19710366297 52,00021736244840º

LEILA APARECIDA OLIVEIRA DO PRADO 10/06/19730364779 52,00025502333941º

MÁRCIA CRISTINA TRINDADE SILVA 13/06/19750366205 52,00026783083X42º

PAULO SERGIO DE MORAES 09/08/19750365758 52,000M912628143º

ROSIANE FATIMA DE SIQUEIRA 14/04/19780366056 52,00028193850744º

FÁTIMA ELIANA SANTOS GUIMARÃES 07/09/19790365402 52,0001666136945º

ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA 26/10/19790365375 52,00045139539646º

ELAINE CRISTINA FERREIRA MOTA 24/12/19820365051 52,00035642278147º

FERNANDA DORA GONÇALVES 19/08/19840365093 52,00037754963048º

MAYARA STEFANNE LUCAS MACIEL
GERALDO

28/01/19860365890 52,000MG1364084349º

ROSÂNGELA 21/05/19860365786 52,0003802641650º

JULIANA MARIA DE MORAES ANDRADE 15/10/19870366264 52,0001576613951º

RENATA ALMEIDA COSTA RIBEIRO 08/02/19880364813 52,0001517489352º

SAMANTA CAMILA SALGADO TARGINO 31/10/19880365823 52,00045875999 553º

RAFAELA APARECIDA LEITE 21/01/19920364856 52,00048474112354º

ARIADNE CRISLAINE PEREIRA RAMOS 24/03/19930365019 52,00054172807655º

SATHIE YOSHINA SAITO 02/05/19980364774 52,00049792844956º

56Qtd. Candidatos:

Página 15 de  18

Cargo PSICÓLOGO(A) - CRAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DENISE ALBANO PEREIRA PINTO 16/06/19930365184 64,0005372563371º

ANA CLAUDIA APARECIDA DE BARROS
NUNES

12/09/19770365162 52,00029551114X2º

KELLI CAROLINA SANTOS 12/09/19960366252 52,0005439749113º

3Qtd. Candidatos:

Página 16 de  18

Cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA CAROLINA DE LIMA MOLITERNO 02/12/19990366197 60,0005097173781º

IZABEL APARECIDA DA SILVA SOUZA 28/07/19820365622 56,000233310642º

2Qtd. Candidatos:

Página 17 de  18

Cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOAO RAFAEL TIRABASSI DE MELO LIMA 20/11/19840364796 56,0003278788241º

1Qtd. Candidatos:

180Total Candidatos: